
Uchwała Nr XX/166/2016 

Rady Miejskiej w Krobi 

z dnia  16 czerwca 2016 r. 

  

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Śrem 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                          
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5,                    
art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych                                     
(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:  
 
§ 1. 1. Udziela się pomocy finansowej Gminie Śrem na rok 2016 w kwocie                          
50 000,00 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych, 00/100) na zadanie inwestycyjne 
pn. „Rozbudowa i modernizacja Międzygminnego Schroniska dla Bezdomnych 
Zwierząt  w Gaju”. 
 
2. Źródłem sfinansowania zobowiązania będą dochody własne Gminy.  
  
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krobi.  
  
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

 

 

 



                                                                        Uzasadnienie do 

Uchwały Nr XX/166/2016 

Rady Miejskiej w Krobi 

z dnia  16 czerwca 2016 r. 

  

                w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Śrem 

 

Zgodnie z art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                   

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446) gminy, związki międzygminne oraz stowarzyszenia 

jednostek samorządu terytorialnego mogą sobie wzajemnie bądź innym jednostkom 

samorządu terytorialnego udzielać pomocy, w tym pomocy finansowej.                              

Gmina Krobia przystępując do Związku Międzygminnego, prowadzącego 

Międzygminne Schronisko dla Bezdomnych Zwierząt w Gaju, zobowiązała się do 

przekazania pomocy finansowej w pierwszym roku uczestnictwa. Środki zostaną 

rozdysponowane przez Gminę Śrem na rozbudowę i modernizację w/w schroniska.      

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne.  
 

 

Sporządził : 

Adrian Toporowicz 


